Ausbau einer Teilflache als Mitarbeiterbereich

und Renovierung der Burordume

Wasserwerk

Schuckenteichweg 36
33818 Leopoldshbhe

Kostenschatzung

1.

Rohbau

Stahltir ausbauen+ entsorgen /
Offnung schlieRen

2 Turdurchbriiche herstellen +
Turelemente

3 Fensteroffnungen herstellen

Trockenbau
46 m2 Wande herstellen
3 Innenturanlagen

Elektroinstallation
EDV / 2 Arbeitsplatze

Heizungsinstallation
Sanitarinstallation

Fensteranlagen neu
3 Stck. = 8,00 m2

Fliesenarbeiten
65,00 m2 Bodenfliesen
30,00 m2 Wandfliesen

Malerarbeiten
Mitarbeiterbereich

65,00 m2 Deckenanstrich
200,00 m2 Wandanstrich
6 Stck Stahlzargen
Blroraume

65,00 m2 Deckenanstrich
180,00 m2 Wandanstrich
5 Stck. Stahlzargen

netto

19 % MWST.

brutto

Leopoldshéhe, 15.06.2010
Prasse

4.000,00 €

3.000,00 €

4.000,00 €
9.000,00 €

5.000,00 €

5.000,00 €

3.000,00 €

6.000,00 €

3.000,00 €

42.000,00 €

8.000,00 €

50.000,00 €




