## Ausbau einer Teilfläche als Mitarbeiterbereich und Renovierung der Büroräume Wasserwerk Schuckenteichweg 36 33818 Leopoldshöhe

## Kostenschätzung

1.	Rohbau Stahltür ausbauen+ entsorgen / Öffnung schließen 2 Türdurchbrüche herstellen + Türelemente 3 Fensteröffnungen herstellen	4.000,00 €
2.	<b>Trockenbau</b> 46 m² Wände herstellen 3 Innentüranlagen	3.000,00 €
3.	Elektroinstallation EDV / 2 Arbeitsplätze	4.000,00 € 9.000,00 €
4.	Heizungsinstallation	5.000,00 €
5.	Sanitärinstallation	5.000,00 €
6.	Fensteranlagen neu 3 Stck. = 8,00 m <sup>2</sup>	3.000,00 €
7.	Fliesenarbeiten 65,00 m² Bodenfliesen 30,00 m² Wandfliesen	6.000,00 €
8.	Malerarbeiten Mitarbeiterbereich 65,00 m² Deckenanstrich 200,00 m² Wandanstrich 6 Stck Stahlzargen Büroräume 65,00 m² Deckenanstrich 180,00 m² Wandanstrich 5 Stck. Stahlzargen	3.000,00 €
	natta.	42 000 00 6
	netto	42.000,00 €
	19 % MWST.	8.000,00 €
	brutto	50.000,00 €

Leopoldshöhe, 15.06.2010 Prasse